3Agustus2024, hlm. 58. 
4 Adelina Sitanggang, Bertania Permata Sari, Eirene Dahlia Sidabutar, Halimah, Mira Cahya, 

Ramsul Yandi Nababan, “Penegakan Undang-Undang ITE Terhadap Kasus Judi Online”, 

Universitas Negeri Medan, 3(12), (2023): hlm 17 

Rp75.000,00 (tujuh puluh lima ribu rupiah) ke rekening bank BCA milik bandar 

nomor rekening 446118895 atas nama SONI KRISTIAN dan uang yang terdakwa 

tranfer tersebut sebagai taruhan dalam permainan dan kalau terdakwa menang 

terdakwa melakukan Withdraw di rekening terdakwa tersebut setelah itu terdakwa

[...]

Putusan Mahkamah Agung Republik Indonesia. 
6 Ibid 

tersebut lalu terdakwa mendaftarkan rekening milik terdakwa di situs JAYABET 

tersebut untuk melakukan Deposit dan Withdraw yaitu rekening Bank BCA nomor 

rekening 0231735967 atas nama ARZY 

Terdakwa melakukan Deposit sebesar RP. 75.000,00 (tujuh puluh lima ribu rupiah) 

ke rekening bank BCA milik bandar nomor rekening 446118895 atas nama SONI 

KRISTIAN dan uang yang terdakwa tranfer tersebut sebagai taruhan dalam 

permainan dan kalau terdakwa menang terdakwa melakukan Withdraw di rekening 

terdakwa tersebut setelah itu terdakwa memasang taruhan dengan cara parlay yaitu